[bookmark: _GoBack]（参考）個人情報の取扱いに係る作業責任者及び作業従事者に関する届（新規／変更）

　　年　　月　　日
志木市長　様

所 在 地

受託者名

「（業務名称）」業務に係る個人情報の取扱いに係る作業責任者及び作業従事者について、下記のとおり届けます。

記

＜作業責任者＞　　　　　　　　　　　作業（開始／変更日）　　　　年　　月　　日
	役職・氏名

	経歴・資格

＜作業従事者＞
	氏名
	所属

＜記述欄が足りない場合は、別紙により補足すること＞

以上